
Uchwała Sejmiku nr II/51/13/2006 z dnia 2006-08-28

Data
ogłoszenia 2006-08-28

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej
własność Województwa Śląskiego, położonej w Rybniku przy ulicy 3-go Maja 18

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 37 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(t. j. Dz. U. Nr 261 z 2004 roku, poz. 2603 z późn. zm.)
oraz § 7 ust. 1
zasad gospodarowania mieniem Województwa Śląskiego w zakresie nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (przyjętych uchwalą Sejmiku Województwa Śląskiego
Nr II/40/10/2005 z dnia 17 października 2005 roku)

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności nieruchomości zabudowanej,
stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Rybniku przy ulicy 3-go Maja 18, oznaczonej jako działki o
numerach: 207/16, 231/10, 281/11, 282/11, 301/12, 302/11, 306/11, 307/11, 1775/17 i 1776/17, o łącznej powierzchni
1,0959 ha, objętej księgą wieczystą nr 63173.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr II/51/13/2006 z dnia 2006-08-28

